XXXl Miedzynarodowy Wyscig Kolarski SLEZANSKI MNICH
SOBOTKA, 7 kwietnia 2019

Klasyfikacja dystansu
Kobiety-OPEN (3x19km)

1 56

2 54

3 868

4 851

5 453

6 853

7 473

8 852

9 65
10 471
11 487
12 858
13 67
14 68
15 66
16 485
17 51
18 55
19 64
20 864
21 63
22 466
23 872
24 61
25 866
26 62
27 878
28 869
29 856
30 854
31 860
32 865
33 874
34 456
35 871
36 468
37 855
38 477
39 459
40 476
41 861
42 451
43 862
44 873
45 863

100 087 022 94
100 086 902 71
100 155 593 86
100 096 399 62
100 535 806 59
100 153 35579
100 551 384 20
10011115372
100 092 329 66
100 545 434 84
100 363 826 60
100 158 33515
100 805 408 01
100931444 34
100158 33414
100 365 665 56
100 074 741 35
100 608 958 73
100 107 007 00
100 488 512 04
100 022 369 43
100 546 710 02
100 153 978 23
10048974371
100514 392 82
100 069 026 43
100 099 885 56
100 550989 13
100 148 525 02
100 102 011 48
100 106 977 67
100 098 829 67
100153 393 20
100539522 89
10051115243
100 589 488 03
100 159 156 60
100550987 11
100539 082 37
100 543 098 76
100 109 457 25
10036568172
100525 891 38
100 108 081 07
100 484 459 25

WILKOS Katarzyna
PIETRZAK tucja
SAGAN Anna

LACH Marta
WIELOWSKA Nikola
JASKULSKA Marta
KRZESLAK Natalia
SKALNIAK Agnieszka
PtOSAJ Nikol
WLODARCZYK Dominika
KRAHL Judith
PRZEZAK Dorota
KLIMAS Paulina
KOTFICA Paulina
BREWINSKA Katarzyna
VAN MECHELEN Gloria
BRZEZNA Monika
SOWA Karolina
GRACZEWSKA Monika
RYSZ Kaja

SADLECKA Magdalena
STEPIEN Karolina
GOLEC Joanna
BOROWIECKA Barbara
KUMIEGA Karolina
KARASIEWICZ Karolina
PIKULIK Daria
PASTUSZEK Paulina
CIESIELCZUK Wiktoria
PIKULIK Wiktoria
HUMELT Weronika
LORKOWSKA Patrycja
POLAK Wiktoria
OLEJNICZAK Zuzanna
BYKOWSKA Dominika
FURTAK Wioleta
KROLIKOWSKA Klaudia
PASTUSZEK Kamila
KOWALSKA Julia
SIERHEJ Zuzanna
KACZKOWSKA Justyna
JANAVICIUTE Aiste
KIERAT Wiktoria
LIPIEJKO Karolina
MAJEWSKA Oliwia

1993
1995
1999
1997
2002
2000
2002
1997
1996
2001
2001
1997
1995
1986
1983
2002
1991
1996
1996
1999
1982
2001
1999
1995
1999
1992
1997
2000
1998
1998
1997
1998
2000
2002
2000
2002
2000
2001
2001
2002
1997
2002
2000
1998
2000

K-23
K-23
K-18
K-23
K-18
K-23

K-18
K-18
K-23

K-23

K-18
K-23

K-23

K-23
K-23
K-23
K-23
K-23
K-23
K-23
K-18
K-23
K-18
K-23
K-18
K-18
K-18
K-23
K-18
K-23
K-23
K-23

19-04-07 15:00:14
Predkosé: 36.7 km/h

MAT ATOM DEWELOPER
MAT ATOM DEWELOPER

TKK "PACIFIC" TORUN NESTLE FITNESS CYCLING
CCC - LIV TEAM

KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARLOWSKA

KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARLOWSKA

TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM /
CCC - LIV TEAM

UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

MLKS WIELUN

RSV FINSETERWALDE

LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW

KLUB SPORTOWY GVT

KLUB SPORTOWY GVT

LUKS "DWOJKA" STRYKOW DANIELO SPORTSWE
CANNIBAL TEAM

MAT ATOM DEWELOPER

MAT ATOM DEWELOPER

UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

MAT ATOM DEWELOPER

TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
LSKK BELCHATOW

UKS TFP JEDYNKA KORNIK

TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
TKK "PACIFIC" TORUN NESTLE FITNESS CYCLING
TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARLOWSKA

TKK "PACIFIC" TORUN NESTLE FITNESS CYCLING
LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARLOWSKA

KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARLOWSKA

MAT ATOM DEWELOPER

TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
UKS TFP JEDYNKA KORNIK

KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYN

UKS TFP JEDYNKA KORNIK

MAYDAY TEAM LUBLIN

KS SPOLEM tODZ

TKK "PACIFIC" TORUN NESTLE FITNESS CYCLING
KTK KALISZ

TKK "PACIFIC" TORUN NESTLE FITNESS CYCLING
MAT ATOM DEWELOPER

DSK AIRA TEAM

MAT ATOM DEWELOPER

UKS TFP JEDYNKA KORNIK

MAT ATOM DEWELOPER

1:33:12
1:33:13
1:33:13
1:33:13
1:33:13
1:33:13
1:33:13
1:33:14
1:33:16
1:33:16
1:33:18
1:33:18
1:33:18
1:33:21
1:33:24
1:33:26
1:33:26
1:33:29
1:33:30
1:33:35
1:33:35
1:33:37
1:33:47
1:33:48
1:33:48
1:33:49
1:33:52
1:34:02
1:34:02
1:34:05
1:34:06
1:34:31
1:36:41
1:37:59
1:37:59
1:37:59
1:38:00
1:38:01
1:38:02
1:38:03
1:38:05
1:38:06
1:38:08
1:38:10
1:38:17

DNF-nie ukonczyt/a,
SOBOTKA 2019

Strona 1

Druk: 19-04-07 18:34:14
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+00
+01
+01
+01
+01
+01
+01
+02
+04
+04
+06
+06
+06
+09
+12
+14
+14
+17
+18
+23
+23
+25
+35
+36
+36
+37
+40
+50
+50
+53
+54
+1:19
+3:29
+4:47
+4:47
+4:47
+4:48
+4:49
+4:50
+4:51
+4:53
+4:54
+4:56
+4:58
+5:05



46 475 100546 18357 OSTOJSKA Nicole 2001 K-18 TKK "PACIFIC" TORUN NESTLE FITNESS CYCLING 1:39:52
47 474 10053130924 GONDEK Maja 2001 K-18 TKK "PACIFIC" TORUN NESTLE FITNESS CYCLING 1:41:27
48 484 10036578175 PATINSKAITE Paulina 2001 K-18 LITHUANIAN NATIONAL TEAM 1:41:30
49 467 10055126090 BROZYNA Ewa 2002 K-18 MAYDAY TEAM LUBLIN 1:41:34
50 458 10054717175 GRZELACZYK Aleksandra 2001 K-18 KTK KALISZ 1:41:35
51 422 10059393080 BOMBALA Zofia 2001 K-18 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 1:41:35
52 870 10014170468 BAKULtA Anna 1997 K-23  UKS TFP JEDYNKA KORNIK 1:41:35
53 454 10055326962 CIESIELCZUK Oliwia 2001 K-18 KK ZIEMIA DAREOWSKA 1:41:35
54 60 100 145589 73 PISARSKA Paula 1995 K M-GLKS KWISA LUBAN 1:41:36
55 57 10013060830 BARTOSOVA Denisa 1992 K CYKLOTYM HORNI BLUDOVICE 1:41:37
56 857 10048446026 DYMEK Ewa 2000 K-23 LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW 1:41:44
57 465 100564 77323 ZBOROWSKA Wiktoria 2001 K-18 LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW 1:41:46
58 469 10054541262 BRALINSKA Sandra 2001 K-18 MLKS WIELUN 1:41:50
59 472 100528 408 33 JEDRZEJAK Sandra 2002 K-18 MLUKS VICTORIA JAROCIN 1:41:51
60 483 100669 30081 RUSEK Marta 2002 K-18 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 1:41:52
61 478 10054309573 GALA Mercedes 2002 K-18 TKK "PACIFIC" TORUN NESTLE FITNESS CYCLING 1:42:10
62 859 10058361143 LAZIK Agnieszka 2000 K-23 LKS"ZIEMIA OPOLSKA" 1:42:31
63 59 10083431094 CZUSZ Magdalena 1993 K LUKS FENIKS CZERNICA / LIV FENIKS WOMEN'S 1:42:46
64 461 10055531167 KOWALSKA Julia 2002 K-18 LKKS GORNIK WALBRZYCH DZT SERVICE 1:52:40
Zawodhnicy nie sklasyfikowani

58 FLIS Agata 1995 K LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW DNF

452 SIUGZDINYTE Ramute 2002 K-18 KAUNO SM,GAJA DSK,CANNIBAL TEAM DNF

455 MASIOWSKA Maja 2001 K-18 KK ZIEMIA DARLOWSKA DNF

457 BLASZKIEWICZ Julia 2002 K-18  KS SPOLEM tODZ DNF

460 KOPIWODA Kinga 2002 K-18  LKKS GORNIK WALBRZYCH DZT SERVICE DNF

462 DABROWSKA Matgorzata 2001 K-18 LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW DNF

463 KOLINKO Marianna 2001 K-18 LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW DNF

464 WOICIK Laura 2001 K-18 LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW DNF

470 GLAPA Marta 2001 K-18  MLKS WIELUN DNF

479 MILLER Emilia 2002 K-18  UKKS ORIENS CHOINOW DNF

480 GORNIAK Katarzyna 2002 K-18  UKS COPERNICUS TORUN CCC - SMS TORUN DNF

486 SIUGZDINYTE Ramute 2002 K-18 CANNIBAL TEAM DNF

875 PRZYBYLAK Karolina 1999 K-23  UKS TFP JEDYNKA KORNIK DNF

+6:40
+8:15
+8:18
+8:22
+8:23
+8:23
+8:23
+8:23
+8:24
+8:25
+8:32
+8:34
+8:38
+8:39
+8:40
+8:58
+9:19
+9:34
+19:28

Sedzia Gtéwny

Tomasz Cichy
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